
1 
 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE  JAKŠIĆ 
List izlazi prema potrebi                                                                   Jakšić, 6 lipanj 2016.  

 

SADRŽAJ:                                     
          

                                                                                                                                                                                               Stranica: 

 
       AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

 
                            

1. Izvješće o izvršenju programa održavanja komunalne infrastrukture za djelatnosti iz članka 22 Zakona o komunalnom          

gospodarstvu u 2015. godini u Općini Jakšić                                                                                                                                             2   

2. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture 
                   za 2015. godinu                                                                                                                                                                                               3                                  
           3. Izvješće  o izvršenju programa  gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Jakšić za 2015.         4 
          4.  Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području  
Općine Jakšić za 2015. godinu                                                                                                                                                                                        6                           
         5.    Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu općinskog načelnika Općine Jakšić            7 
         6.   Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Jakšić za 2015. godinu                                                                                                 8                                                                             
         7. Odluka o  raspodjeli rezultata poslovanja za 2015. godinu                                                                          31    
         8. Odluka o prodaji nekretnina u vlasništvu Općine Jakšić na području Gospodarske zone u Jakšiću                                                   32 
         9. Odluka o prenošenju prava vlasništva nekretnina u vlasništvu  Općine Jakšić na Hrvatsku elektroprivredu d.d. Zagreb             33 
        10. Odluka o davanju suglasnosti za pokretanje postupka javne nabave za nabavu usluga za pružanje energetske usluge                                
u uštedi električne energije u  javnoj rasvjeti Općine Jakšić                                                                                                                                   34 
       11.    Izvješće o izvršenju Plana  gospodarenja otpadom Općine Jakšić za 2015. godinu                                                                           35 
        
 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

1.  Odluka o visini jednogodišnje naknade za privremeno korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Općine Jakšić 
u 2016.godini                                                                                                                                                                                                          42                                          

2. Odluka o sponzorstvu Udruzi Požežana i prijatelja Požege „Vallis Aurea“                                                               43                                                                        

3. Odluka o utvrđivanju visine naknade za sufinanciranje dječjih vrtića za djecu s teškoćama u razvoju u 2016. godini             44                                                                                                                            

 

 

 
 
 
 
 

Broj 101.  



2 
 

 

Na temelju članka 28. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN,  broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04,110/04,  178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11,84/11, 
90/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 147/14), te članka 52.stavka 3.alineja 23. Statuta Općine Jakšić 
(„Službeni  glasnik Općine Jakšić“,  broj 77/13, 83/14), općinski načelnik Općine Jakšić općinsko Vijeću 
Općine Jakšić podnosi   

 
            IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA 
održavanja komunalne infrastrukture  za djelatnosti 
iz članka 22. Zakona o komunalnom gospodarstvu  

u 2015. godini  u Općini Jakšić  
 

 l. 
  

 Utvrđuje se da je u tijeku 2015. godine izvršen Program održavanja komunalne infrastrukture 
za djelatnosti iz članka 22. Zakona o komunalnom gospodarstvu u 2015. godini u Općini Jakšić kako 
slijedi: 
  

Utrošena  sredstva za održavanje komunalne infrastrukture za 2015. godinu iznose: 
 

Redni 
broj 

                   Komunalne djelatnosti                  
Pozicija 

     Planirani 
iznos 

Utrošeni 
iznos 

I. Odvodnja atmosferskih voda-
čišćenje kanala 

195 25.000,00 24.825,00 

II. Održavanje čistoće u dijelu koji se 
odnosi na čišćenje javnih površina 

   

 - čišćenje divljih deponija 114 68.000,00 67.990,00 

 -  deratizacija i 
dezinsekcija 

56 69.500,00 69.500,00 

III. Održavanje javnih površina    

 - uređenje zelenih 
površina i cvjetnih 
nasada 

194,151 15.800,00 14.509,64 

 - uređenje dječjih igrališta 196 17.000,00 15.345,13 

IV. Održavanje nerazvrstanih cesta  54 260.000,00 259.602,50 

V. Održavanje groblja  109 42.000,00 35.229,33 

VI. Javna rasvjeta    

 - održavanje 171 19.000,00 17.201,25 

 - Električna energija i 
opskrba 

70-
20,139,16 

205.600,00 199.929,11 

                                                 UKUPNO:  721.900,00 704.131,96 

 
               II. 

 
 Ovo Izvješće podnosi se Općinskom vijeću Općine Jakšić na usvajanje. 
 
KLASA:363-01/16-01/06              OPĆINSKI NAČELNIK: 
URBROJ:2177/04-02/16-1                
                  Ivica Kovačević, dipl.ing.,v.r. 
Jakšić, 03. ožujka 2016.   



3 
 

 
Na temelju članka 35. stavka 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj  (regionalnoj) samoupravi (NN, 
broj:33/01,60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11,144/12 i 19/13.- 
pročišćeni tekst), i članka 35. Statuta Općine Jakšić  („Službeni glasnik Općine Jakšić“,  broj 77/13.i 
83/14), Općinsko Vijeće Općine Jakšić, na 16. sjednici održanoj dana 09. ožujka 2016. , donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture 

za 2015. godinu  
                 

 l. Općinsko vijeće Općine Jakšić  prihvaća Izvješće o izvršenju Programa održavanja 
komunalne infrastrukture za  2015. godinu. 
 
 2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Jakšić. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE JAKŠIĆ 
 
 
KLASA:363-01/16-01/06                                             PREDSJEDNIK: 
URBROJ:2177/04-01/16-2 
Jakšić, 09. ožujka 2016.                                               Boško Obradović, prof.,v.r.    
 
  



4 
 

Na temelju članka 30. stavka 5.  Zakona o komunalnom gospodarstvu  (N.N. br.36/95., 70/97., 
128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03.- pročišćeni tekst, 82/04., 110/04-uredba,  178/04., 
38/09.,79/09., 153/09., 49/11., 84/11.,  90/11., 144/12., 94/13, 153/13 i 147/14), i članka 52. stavak 
3. alineja 23. Statuta općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“,  broj 77/13.i83/14), općinski 
načelnik  Općine Jakšić općinskom Vijeću  podnosi  
 

 
IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA 

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
na području Općine Jakšić za 2015. 

 
      Članak l.  

 Utvrđuje se  da je u tijeku 2015. izvršen Program gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture kako slijedi: 
 
  l. javna rasvjeta 
  2.nerazvrstane ceste 
  3.vrtić 
  4.nogostup 

 
Građenje objekata u točki l.  prednjeg stavka  financirano  je  iz 
 
l) proračuna               506.682,15 kn 
2)drugih izvora-MRRFEU,FZZO, (vrtić)                         250.000,00 kn 
             - IPARDMJERA 301 (cesta prema vrtiću)           388.444,94 kn 
             - ostali prihodi                                                217.030,38 kn 
    
 UKUPNO (1-2)                              1.362.157,47 kn 
 
      Članak 2.  
 
Građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabavka opreme za: 
 
   l. opskrba pitkom vodom 
  2.odvodnja i pročišćavanja otpadnih voda 
 
  Građenje objekata nabrojenih u točkama 1. i 2. prednjeg stavka  financirano je  iz: 
 
  l) proračuna                          0,00 kn 
  2) drugi izvori –MRRFEU,Fond ruralnog 
Razvoja – MJERA 7,2                                                                  0,00 kn 
   
  UKUPNO (1 , 2 )                                       0,00kn 
  

 
 

Članak 3. 
 

Objekti i prihodi navedeni u članku 1.i  2. ovog Programa raspoređeni  su: 
 

 IZNOS U KUNAMA 
 



5 
 

NAZIV OBJEKTA                                   2015.   
 
A-KOMUNALNI OBJEKTI  (Čl.1.) 
 
l.  GRAĐENJE JAVNE RASVJETE 
 
1.1. javna rasvjeta i rek.NN.mreže - Treštanovci                                                 88.318,10 
1.2. javna rasvjeta i rek.NN mreže Rajsavac                         128.712,28   
 
 
2. CESTE 
2.1. Projektna dokumentacija i izgradnja nerazvrstanih cesta i ul.                               0,00 
 
3. VRTIĆ 
3.1. proj.dok. i dr.za izgr. Odvojka ul. S. Radića prema vrtiću                              487.855,67 
3.2. izgradnja vrtića                                                                                                     636.646,42 
 
4.  NOGOSTUP 
4.1.proj.dok.i izgr.nogostupa naselja Eminovci                 13.575,00 
4.2. proj.dok.i izgr.nogostupa naselja Rajsavac     7.050,00 
                                                                                              
          ___________________________________________ 
 UKUPNO: (A)                                                           1.362.157,47 
 
B- KOMUNALNI OBJEKTI I OPREMA (Čl.2.) 
 
2 GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA   
     ZA OPSKRBU PITKOM VODOM i 
     ODVODNJU OTPADNIH VODA 
 
 
2.1. izgr. kanal. mreže naselja Treštanovci                             0,00                     
2.2. izrada proj.dok. i građ.dozvole za kanal.mrežu naselja Svetinja                             0,00 
2.3.izrada proj.dok. reg.sust.odvodnje otp.voda nas.Jakšić  
       i priključak na preč.grada Pleternice                                                                             0,00 
2.4. Izrada proj.dok.i građ.dozv.za izgr.kanal. 
         mreže Tekić                                                     0,00 
 2.5. izrada proj.dok.i građ.dozv.za izgr.kanalizacije i 
        mreže Cerovac – Granje                                                     0,00 
2.6. izgradnja i rekonstrukcija kanal.naselje Jakšić                                                  0,00           
2.7.  izgradnja vodovod.mreže Tekić                                                                       0,00  
2.8. izgradnja vodovod.mreže Cerovac – Granje                        0,00 
2.9. gospodarska zona-kom.icestovna infr.                                                                         0,00                                                                         
     _____________________________________________ 

UKUPNO:(B)                                                         0,00 
 

SVEUKUPNO: (A+B)                                             1.362.157,47 
 
       

 
 

Članak  4. 



6 
 

 
 
Ovo Izvješće podnosi se općinskom Vijeću na usvajanje. 
 
     

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 
 
KLASA:363-01/16-01/07    OPĆINSKI NAČELNIK: 
UR.BROJ:2177/04-02/16-1    

Ivica Kovačević,dipl.ing.,v.r. 
Jakšić, 03. ožujka 2016.    

 
Na temelju članka 35. stavka 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj  (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj:33/01,60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09,150/11,144/12 i 19/13.- pročišćeni tekst), i članka 35. Statuta Općine Jakšić  („Službeni glasnik 
Općine Jakšić“, broj  77/13.i 83/14), Općinsko Vijeće Općine Jakšić, na 16. sjednici održanoj dana 09. 
ožujka 2016. , donosi 
 

 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području Općine Jakšić za 2015. godinu 
 

 
 l. Općinsko Vijeće Općine Jakšić prihvaća  Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata 

      i uređaja komunalne infrastrukture na području općine Jakšić za 2015. godinu. 
 

   2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Jakšić. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE JAKŠIĆ 
KLASA:363-01/16-01/07                                             PREDSJEDNIK: 
URBROJ:2177/04-01/16-2 
Jakšić, 09. ožujka 2016.                                              Boško Obradović, prof.,v.r.   
 
 
 
  



7 
 

Na temelju članka 35. stavka 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj  (regionalnoj) samoupravi (NN, 
broj:33/01,60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13.- 
pročišćeni tekst), i članka 35. Statuta Općine Jakšić  („Službeni glasnik Općine Jakšić“,  broj: 77/13 i 
83/14), Općinsko Vijeće Općine Jakšić na 16. sjednici održanoj dana 09. ožujka  2016. , donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu općinskog načelnika Općine Jakšić 

 
1. Općinsko vijeće Općine Jakšić prihvaća Izvješće o radu općinskog načelnika za razdoblje 

od 01. srpnja 2015. do 31. prosinca  2015. godine. 
 
 

2. Izvješće o radu općinskog načelnika iz stavka l. ovog Zaključka čini sastavni dio istog.  
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Jakšić. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE JAKŠIĆ 
 

KLASA:021-01/16-01/02 
URBROJ:2177/04-03/16-1 
Jakšić, 09. ožujka 2016.                 PREDSJEDNIK: 

 
                                                                                   Boško Obradović, prof.,v.r. 
 
            

 
 
  



8 
 

 
Na temelju članka 110. Zakona o proračunu (NN, br. 87/08., 136/12. i 15/15.), te članka 35. Statuta 
Općine Jakšić („Službeni glasnik  Općine Jakšić“, broj, 77/13. i 83/14), Općinsko Vijeće Općine Jakšić, 
na  16. sjednici održanoj dana  09. ožujka  2016.godine, donosi 
 
 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 
za 2015. GODINU 

 
 

I. OPĆI DIO 
Članak l.  

 
Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Jakšić za 2015. godinu (u daljnjem tekstu: 
Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna) sastoji se od: 
 
A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA 
     PRIHODI POSLOVANJA                                                                                         
9.251.247,78 kn 
 
     PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE     324.425,34 kn 
 
    RASHODI POSLOVANJA      3.957.382,59 kn 
 
    RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                   1.784.630,59 kn 
 
    RAZLIKA – VIŠAK/MANJAK                     1.003.559,94 kn 
 
B. RAČUN FINANCIRANJA 
     PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINEI ZADUŽIVANJA   419.000,012 kn 
  
     IZDACI ZA FIN.IMOVINUI OTPLATE ZAJMOVA    3.249.000,12kn 
     
     NETO FINANCIRANJA      -2.830.000,00kn 
 
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODINH GODINA    0 
 
VIŠAK/MANJAK+NETO FINANCIRANJE +RASPOLOŽIVA  
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA     1.003.559,94 kn
  
 

Članak 2.  
Višak  prihoda iznosi  1.003.559,94 kn. Stanje žiro računa 1. siječnja 2015. iznosilo je 

170.295,00 kn, a stanje žiro računa na dan 31. prosinca 2015. iznosi 563.571,04kn.  Neplaćene obveze 
iznose 18.986,75 kn. 

 
 

Članak 3.  
 

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu 
prihoda i rashoda i Računu financiranja. 
 



9 
 

 
II. POSEBNI DIO 

Članak 4.  
 Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu Općine 
Jakšić ostvareni u ukupnoj svoti od 5.742.013,18 kn i izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova ostvareni u iznosu od 3.249.000,12 kn raspoređuju se po programima u Posebnom 
dijelu Proračuna.  
 

Članak 5.  
Financijski izvještaji (Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima za 

razdoblje od 01.01. 2015. do 31.12.2015.,Bilanca,  Izvještaj o obvezama za razdoblje od 01.10. 
2015. do 31.12.2015., Izvještaj o rashodima po funkcijskoj klasifikaciji za razdoblje od 
01.01.2015. do 31.12.2015., Izvještaj o promjenama u vrijednosti i obujmu imovine i obveza 
za razdoblje od 01.01.2015. do 31.01.2015., te Bilješke uz financijske izvještaje za razdoblje od 
01.01.2015. do 31.12.2015., sastavni su dio ovog izvještaja o godišnjem izvršenju proračuna i 
neće biti posebno objavljeni u Službenom glasniku Općine Jakšić. 

 
 

III. ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Jakšić za 2015. godinu objaviti će se u 
Službenom glasniku Općine Jakšić. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE JAKŠIĆ 
                                              PREDSJEDNIK: 

KLASA:021-01/16-01/05 
URBROJ:2177/04-01/16-1                                                     Boško Obradović,prof,v.r. 
Jakšić,  09. ožujka  2016. 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
 POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA JAKŠIĆ 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 

 A.OPĆI DIO-PRIHODI I PRIMICI 

 Račun/  Opis PLAN 2015 OSTVARENO Indeks 
 Pozicija 4/3 

 1 2 3 4 5 

 6 Prihodi poslovanja 9.713.910,00 9.251.247,78 95,24% 
 61 Prihodi od poreza 2.281.000,00 2.157.025,50 94,56% 

 611 Porez i prirez na dohodak 2.100.000,00 2.013.379,66 95,88% 

 613 Porezi na imovinu 86.000,00 70.540,38 82,02% 

 614 Porezi na robu i usluge 95.000,00 73.105,46 76,95% 

 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od  5.944.200,00 5.688.838,27 95,70% 
 subjekata unutar općeg proračuna 

 632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i  3.242.900,00 3.242.751,95 100,00% 
 tijela EU 

 633 Pomoći iz proračuna  1.631.300,00 1.626.650,00 99,71% 

 634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 1.070.000,00 819.436,32 76,58% 

 64 Prihodi od imovine 591.210,00 573.733,10 97,04% 

 641 Prihodi od financijske imovine 64.000,00 46.531,83 72,71% 

 642 Prihodi od nefinancijske imovine 527.210,00 527.201,27 100,00% 



10 
 

 65 Prihodi od upravnih i administrativnih  882.500,00 816.650,91 92,54% 
 pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i  
 naknada 

 651 Upravne i administrativne pristojbe 8.000,00 2.582,69 32,28% 

 652 Prihodi po posebnim propisima 264.500,00 256.023,96 96,80% 

 653 Komunalni doprinosi i naknade  610.000,00 558.044,26 91,48% 

 66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  15.000,00 15.000,00 100,00% 
 pruženih usluga i prihodi od donacija 

 663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće  15.000,00 15.000,00 100,00% 
 države  

 68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 0,00 0,00 

 681 Kazne i upravne mjere 0,00 0,00 

 683 Ostali prihodi 0,00 0,00 

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 361.000,00 324.325,34 89,84% 
 71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 360.000,00 323.819,05 89,95% 

 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih  360.000,00 323.819,05 89,95% 
 bogatstava 

 72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  1.000,00 506,29 50,63% 
 imovine 

 721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 1.000,00 506,29 50,63% 

 8 Primici od financijske imovine i  420.000,00 419.000,12 99,76% 
 zaduživanja 

 84 Primici od zaduživanja 420.000,00 419.000,12 99,76% 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
 POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA JAKŠIĆ 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 

 A.OPĆI DIO-RASHODI I IZDACI (ekonomska klasif.) 

 Račun/  Opis PLAN 2015. OSTVARENO Indeks 
 Pozicija 4/3 

 1 2 3 4 5 

 3 Rashodi poslovanja 4.146.400,00 3.957.382,59 95,44% 
 31 Rashodi za zaposlene 834.400,00 828.543,58 99,30% 

 311 Plaće (Bruto) 670.600,00 665.121,94 99,18% 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 49.200,00 49.018,67 99,63% 

 313 Doprinosi na plaće 114.600,00 114.402,97 99,83% 

 32 Materijalni rashodi 1.572.300,00 1.433.537,89 91,17% 

 321 Naknade troškova zaposlenima 61.900,00 61.135,24 98,76% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 298.200,00 282.251,44 94,65% 

 323 Rashodi za usluge 967.700,00 860.629,94 88,94% 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 244.500,00 229.521,27 93,87% 

 34 Financijski rashodi 52.200,00 50.079,03 95,94% 

 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 31.600,00 31.046,90 98,25% 

 343 Ostali financijski rashodi 20.600,00 19.032,13 92,39% 

 35 Subvencije 20.000,00 19.737,54 98,69% 

 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 20.000,00 19.737,54 98,69% 
  obrtnicima izvan javnog sektora 



11 
 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na  1.038.000,00 1.017.962,67 98,07% 

 temelju osiguranja i druge naknade 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz  1.038.000,00 1.017.962,67 98,07% 
 proračuna 

 38 Ostali rashodi 629.500,00 607.521,88 96,51% 

 381 Tekuće donacije 624.500,00 607.521,88 97,28% 

 383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 0,00 

 384 Rashodi iz proteklih godina 0,00 0,00 

 385 ***ST Izvanredni rashodi 5.000,00 0,00 0,00% 

 386 Kapitalne pomoći  0,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.640.600,00 1.784.630,59 67,58% 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 15.000,00 15.000,00 100,00% 

 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 

 412 Nematerijalna imovina 15.000,00 15.000,00 100,00% 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  2.479.600,00 1.624.474,34 65,51% 
 imovine 

 421 Građevinski objekti 2.401.600,00 1.547.055,41 64,42% 

 422 Postrojenja i oprema 70.500,00 69.918,93 99,18% 

 423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 7.500,00 7.500,00 100,00% 

 

 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 

 A.OPĆI DIO-RASHODI I IZDACI (ekonomska klasif.) 

 Račun/  Opis PLAN 2015. OSTVARENO Indeks 

 Pozicija 4/3 

 1 2 3 4 5 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na  146.000,00 145.156,25 99,42% 

 nefinancijskoj imovini 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 146.000,00 145.156,25 99,42% 

 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  3.250.000,00 3.249.000,12 99,97% 
 zajmova 

 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 3.250.000,00 3.249.000,12 99,97% 
  zajmova 

 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od  3.250.000,00 3.249.000,12 99,97% 
 kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog  

 sektora 

 UKUPNO10.037.000,00 8.991.013,30 89,58%  

  



12 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA JAKŠIĆ 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 
 POSEBNI DIO-RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis PLAN 2015. OSTVARENO
 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
RAZDJEL OPĆINA JAKŠIĆ 10.037.000,00 8.991.013,30 89,58% 
 001 
GLAVA JEDNISTVENI UPRAVNI ODJEL 9.946.000,00 8.909.860,34 89,58% 
 00101 

Program JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 4.622.700,00 4.554.143,52 98,52% 
 1001 
 A100101Akt. REDOVAN RAD OPĆINSKIH SLUŽBI 769.700,00 762.543,47 99,07% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 769.700,00 762.543,47 99,07% 
 3 Rashodi poslovanja 769.700,00 762.543,47 99,07% 
 31 Rashodi za zaposlene 657.800,00 652.096,63 99,13% 
 311 Plaće (Bruto) 520.000,00 514.570,08 98,96% 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 49.200,00 49.018,67 99,63% 
 313 Doprinosi na plaće 88.600,00 88.507,88 99,90% 
 32 Materijalni rashodi 111.900,00 110.446,84 98,70% 
 321 Naknade troškova zaposlenima 48.100,00 47.392,74 98,53% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 23.800,00 23.069,28 96,93% 
 323 Rashodi za usluge 40.000,00 39.984,82 99,96% 
 A100102Akt. OBRAZOVANJE OPĆINSKIH KADROVA 2.400,00 2.342,50 97,60% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 2.400,00 2.342,50 97,60% 
 3 Rashodi poslovanja 2.400,00 2.342,50 97,60% 
 32 Materijalni rashodi 2.400,00 2.342,50 97,60% 
 321 Naknade troškova zaposlenima 2.400,00 2.342,50 97,60% 
 A100103Akt. OTPLATA PRIMLJENIH ZAJMOVA 3.287.200,00 3.285.539,61 99,95% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 37.200,00 36.539,49 98,22% 
 3 Rashodi poslovanja 37.200,00 36.539,49 98,22% 
 34 Financijski rashodi 37.200,00 36.539,49 98,22% 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 31.600,00 31.046,90 98,25% 
 343 Ostali financijski rashodi 5.600,00 5.492,59 98,08% 
 Izvor:  04 Pomoći 3.250.000,00 3.249.000,12 99,97% 
 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.250.000,00 3.249.000,12 99,97% 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 3.250.000,00 3.249.000,12 99,97% 
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i  3.250.000,00 3.249.000,12 99,97% 
 ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 

Str.1
 Informatička obrada: 
 rptP2P-1 Municipal Soft 



13 
 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 
 POSEBNI DIO-RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis PLAN 2015. OSTVARENO
 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 A100104Akt. LITERATURA (PUBLIKACIJE, ČASOPISI, GLASILA,  7.000,00 6.547,00 93,53% 
 KNJIGE I OST.) 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 7.000,00 6.547,00 93,53% 
 3 Rashodi poslovanja 7.000,00 6.547,00 93,53% 
 32 Materijalni rashodi 7.000,00 6.547,00 93,53% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 7.000,00 6.547,00 93,53% 
 A100105Akt. ODRŽAVANJE INVENTARA 52.500,00 38.822,06 73,95% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 3.000,00 1.733,03 57,77% 
 3 Rashodi poslovanja 3.000,00 1.733,03 57,77% 
 32 Materijalni rashodi 3.000,00 1.733,03 57,77% 
 323 Rashodi za usluge 3.000,00 1.733,03 57,77% 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 49.500,00 37.089,03 74,93% 
 3 Rashodi poslovanja 49.500,00 37.089,03 74,93% 
 32 Materijalni rashodi 49.500,00 37.089,03 74,93% 
 323 Rashodi za usluge 49.500,00 37.089,03 74,93% 
 A100106Akt. PROMIDŽBENI MAT. - REKLAME 12.000,00 11.275,00 93,96% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 12.000,00 11.275,00 93,96% 
 3 Rashodi poslovanja 12.000,00 11.275,00 93,96% 
 32 Materijalni rashodi 12.000,00 11.275,00 93,96% 
 323 Rashodi za usluge 12.000,00 11.275,00 93,96% 
 A100107Akt. OST. USL. PROM. INFORM. - NATJEČAJI I OGLASI 4.000,00 2.981,25 74,53% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 4.000,00 2.981,25 74,53% 
 3 Rashodi poslovanja 4.000,00 2.981,25 74,53% 
 32 Materijalni rashodi 4.000,00 2.981,25 74,53% 
 323 Rashodi za usluge 4.000,00 2.981,25 74,53% 
 A100108Akt. NEPREDVIĐENI RASHODI DO VISINE PRORAČUNSKE  5.000,00 0,00 0,00% 
 ZALIHE 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00% 
 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00% 
 38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00% 
 385 ***ST Izvanredni rashodi 5.000,00 0,00 0,00% 
 A100109Akt. HONORARI I UGOVORI O DJELU 2.600,00 2.505,00 96,35% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 2.600,00 2.505,00 96,35% 
 3 Rashodi poslovanja 2.600,00 2.505,00 96,35% 
 32 Materijalni rashodi 2.600,00 2.505,00 96,35% 
 323 Rashodi za usluge 2.600,00 2.505,00 96,35% 
 A100110Akt. USLUGE ODVJETNIKA, TROŠKOVA SUDA, OVR. 12.000,00 4.811,88 40,10% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 12.000,00 4.811,88 40,10% 
 3 Rashodi poslovanja 12.000,00 4.811,88 40,10% 

Str.2
 Informatička obrada: 
 rptP2P-1 Municipal Soft 



14 
 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 
 POSEBNI DIO-RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis PLAN 2015. OSTVARENO
 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 32 Materijalni rashodi 12.000,00 4.811,88 40,10% 
 323 Rashodi za usluge 12.000,00 4.811,88 40,10% 
 A100111Akt. OST. INTELEK. USL. - TEKIJA - KNJIG. USL., JAV. BILJ.,  38.000,00 35.990,86 94,71% 
 MINIST. FINANC., WEB STR. 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 38.000,00 35.990,86 94,71% 
 3 Rashodi poslovanja 38.000,00 35.990,86 94,71% 
 32 Materijalni rashodi 38.000,00 35.990,86 94,71% 
 323 Rashodi za usluge 38.000,00 35.990,86 94,71% 
 A100112Akt. GRAFIČKE I TISKARSKEUSLUGE, USLUGE KOPIRANJA,  2.000,00 250,00 12,50% 
 UVEZIV. I SL. 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 2.000,00 250,00 12,50% 
 3 Rashodi poslovanja 2.000,00 250,00 12,50% 
 32 Materijalni rashodi 2.000,00 250,00 12,50% 
 323 Rashodi za usluge 2.000,00 250,00 12,50% 
 A100113Akt. ODRŽAVANJE ZGRADE OPĆINE 38.000,00 33.788,31 88,92% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 28.000,00 24.639,48 88,00% 
 3 Rashodi poslovanja 28.000,00 24.639,48 88,00% 
 32 Materijalni rashodi 28.000,00 24.639,48 88,00% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 28.000,00 24.639,48 88,00% 
 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 10.000,00 9.148,83 91,49% 
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 9.148,83 91,49% 
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 9.148,83 91,49% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 3.939,35 98,48% 
 323 Rashodi za usluge 6.000,00 5.209,48 86,82% 
 A100114Akt. ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA 32.900,00 27.083,96 82,32% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 32.900,00 27.083,96 82,32% 
 3 Rashodi poslovanja 32.900,00 27.083,96 82,32% 
 32 Materijalni rashodi 32.900,00 27.083,96 82,32% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 19.310,43 77,24% 
 323 Rashodi za usluge 5.500,00 5.418,15 98,51% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.400,00 2.355,38 98,14% 
 A100115Akt. NAKNADE OPĆINSKOM VIJEĆU 40.000,00 31.150,88 77,88% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 40.000,00 31.150,88 77,88% 
 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 31.150,88 77,88% 
 32 Materijalni rashodi 40.000,00 31.150,88 77,88% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 31.150,88 77,88% 
 A100116Akt. NAKNADA ZAMJ. OPĆ. NAČELNIKA 47.400,00 47.384,58 99,97% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 47.400,00 47.384,58 99,97% 
 3 Rashodi poslovanja 47.400,00 47.384,58 99,97% 
Str.3
 Informatička obrada: 
 rptP2P-1 Municipal Soft 



15 
 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 
 POSEBNI DIO-RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis PLAN 2015. OSTVARENO
 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 32 Materijalni rashodi 47.400,00 47.384,58 99,97% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 47.400,00 47.384,58 99,97% 
 A100117Akt. NAKNADE ČLANOVIMA POVJERENSTVA 15.700,00 15.620,69 99,49% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 15.700,00 15.620,69 99,49% 
 3 Rashodi poslovanja 15.700,00 15.620,69 99,49% 
 32 Materijalni rashodi 15.700,00 15.620,69 99,49% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.700,00 15.620,69 99,49% 
 A100118Akt. POLITIČKE STRANKE, IZBORI 40.300,00 40.252,72 99,88% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 40.300,00 40.252,72 99,88% 
 3 Rashodi poslovanja 40.300,00 40.252,72 99,88% 
 38 Ostali rashodi 40.300,00 40.252,72 99,88% 
 381 Tekuće donacije 40.300,00 40.252,72 99,88% 
 A100119Akt. OSTALE NESPOMENUTE USLUGE 16.000,00 15.248,60 95,30% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 16.000,00 15.248,60 95,30% 
 3 Rashodi poslovanja 16.000,00 15.248,60 95,30% 
 32 Materijalni rashodi 16.000,00 15.248,60 95,30% 
 323 Rashodi za usluge 16.000,00 15.248,60 95,30% 
 A100120Akt. PREMIJE OSIGURANJA OSTALE IMOVINE 3.600,00 3.538,91 98,30% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 3.600,00 3.538,91 98,30% 
 3 Rashodi poslovanja 3.600,00 3.538,91 98,30% 
 32 Materijalni rashodi 3.600,00 3.538,91 98,30% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.600,00 3.538,91 98,30% 
 A100121Akt. PREMIJE OSIGURANJA ZAPOSLENIH 12.400,00 12.371,20 99,77% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 12.400,00 12.371,20 99,77% 
 3 Rashodi poslovanja 12.400,00 12.371,20 99,77% 
 32 Materijalni rashodi 12.400,00 12.371,20 99,77% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.400,00 12.371,20 99,77% 
 A100122Akt. REPREZENTACIJA 49.000,00 46.427,59 94,75% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 49.000,00 46.427,59 94,75% 
 3 Rashodi poslovanja 49.000,00 46.427,59 94,75% 
 32 Materijalni rashodi 49.000,00 46.427,59 94,75% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 49.000,00 46.427,59 94,75% 
 A100123Akt. ČLANARINE (UDRUGA OPĆINA, ČLANSTVO LAG) 15.000,00 12.731,56 84,88% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 15.000,00 12.731,56 84,88% 
 3 Rashodi poslovanja 15.000,00 12.731,56 84,88% 
 32 Materijalni rashodi 15.000,00 12.731,56 84,88% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 12.731,56 84,88% 

Str.4
 Informatička obrada: 
 rptP2P-1 Municipal Soft 



16 
 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 
 POSEBNI DIO-RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis PLAN 2015. OSTVARENO
 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 A100124Akt. OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 47.000,00 45.940,48 97,75% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 47.000,00 45.940,48 97,75% 
 3 Rashodi poslovanja 47.000,00 45.940,48 97,75% 
 32 Materijalni rashodi 47.000,00 45.940,48 97,75% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 47.000,00 45.940,48 97,75% 
 A100125Akt. USLUGE PLATNOG PROMETA 15.000,00 13.539,54 90,26% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 15.000,00 13.539,54 90,26% 
 3 Rashodi poslovanja 15.000,00 13.539,54 90,26% 
 34 Financijski rashodi 15.000,00 13.539,54 90,26% 
 343 Ostali financijski rashodi 15.000,00 13.539,54 90,26% 
 A100126Akt. OST. NESP. FIN. RASH. - NAKN. ZA KORIŠTENJE  0,00 0,00 
 CESTOVNOG ZEMLJIŠTA 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 
 34 Financijski rashodi 0,00 0,00 
 343 Ostali financijski rashodi 0,00 0,00 
 A100127Akt. SREDSTVA OD PRODAJE STANOVA U VL. DRŽAVE KOJA  0,00 0,00 
 PRIPADAJU DRŽAVNOM PRORAČUNU 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 0,00 
 384 Rashodi iz proteklih godina 0,00 0,00 
 A100128Akt. KUPOVINA I ODRŽAVANJE RAČUNALNIH PROGRAMA 31.500,00 31.110,00 98,76% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 31.500,00 31.110,00 98,76% 
 3 Rashodi poslovanja 24.000,00 23.610,00 98,38% 
 32 Materijalni rashodi 24.000,00 23.610,00 98,38% 
 323 Rashodi za usluge 24.000,00 23.610,00 98,38% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.500,00 7.500,00 100,00% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.500,00 7.500,00 100,00% 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 7.500,00 7.500,00 100,00% 
 A100129Akt. TEČAJEVI I STRUČNI ISPITI 0,00 0,00 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 
 A100130Akt. REDOVAN RAD O 0,00 0,00 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti 
  koji nisu drugdje svrstani 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 

Str.5
 Informatička obrada: 
 rptP2P-1 Municipal Soft 



17 
 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 
 POSEBNI DIO-RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis PLAN 2015. OSTVARENO
 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 
 K100101Akt. KOMPJUTOR 20.700,00 20.610,87 99,57% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 20.700,00 20.610,87 99,57% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.700,00 20.610,87 99,57% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.700,00 20.610,87 99,57% 
 422 Postrojenja i oprema 20.700,00 20.610,87 99,57% 
 K100102Akt. UREDSKI NAMJEŠTAJ 3.800,00 3.735,00 98,29% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 3.800,00 3.735,00 98,29% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.800,00 3.735,00 98,29% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.800,00 3.735,00 98,29% 
 422 Postrojenja i oprema 3.800,00 3.735,00 98,29% 
 K100103Akt. OSOBNI AUTOMOBIL 0,00 0,00 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 
 423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 

Program PROSTORNO I URBANISTIČKO PLANIRANJE 112.000,00 57.474,11 51,32% 
 1002 
 A100201Akt. GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE 40.000,00 23.348,30 58,37% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 40.000,00 23.348,30 58,37% 
 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 23.348,30 58,37% 
 32 Materijalni rashodi 40.000,00 23.348,30 58,37% 
 323 Rashodi za usluge 40.000,00 23.348,30 58,37% 
 K100201Akt. IZMJENE PROSTORNOG PLANA OPĆINE JAKŠIĆ 15.000,00 15.000,00 100,00% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 15.000,00 15.000,00 100,00% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 15.000,00 100,00% 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 15.000,00 15.000,00 100,00% 
 412 Nematerijalna imovina 15.000,00 15.000,00 100,00% 
 T100201Akt. DIGITALNI KATASTAR GROBLJA 7.000,00 6.937,50 99,11% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 7.000,00 6.937,50 99,11% 
 3 Rashodi poslovanja 7.000,00 6.937,50 99,11% 
 32 Materijalni rashodi 7.000,00 6.937,50 99,11% 
 323 Rashodi za usluge 7.000,00 6.937,50 99,11% 
 T100202Akt. IZVJEŠĆE O STANJU U PROSTORU 0,00 0,00 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 

Str.6
 Informatička obrada: 
 rptP2P-1 Municipal Soft 



18 
 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 
 POSEBNI DIO-RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis PLAN 2015. OSTVARENO
 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 
 T100203Akt. LEGALIZACIJA DOMOVA U NASELJIMA OPĆINE 50.000,00 12.188,31 24,38% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 50.000,00 12.188,31 24,38% 
 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 12.188,31 24,38% 
 32 Materijalni rashodi 50.000,00 12.188,31 24,38% 
 323 Rashodi za usluge 50.000,00 12.188,31 24,38% 

Program ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.068.200,00 1.047.404,87 98,05% 
 1003 
 A100301Akt. NASIPAVANJE POLJ. PUTEVA I NERAZVRSTANIH  260.000,00 259.602,50 99,85% 
 CESTA, ZIMSKA SLUŽBA 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti 
  koji nisu drugdje svrstani 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 260.000,00 259.602,50 99,85% 
 3 Rashodi poslovanja 260.000,00 259.602,50 99,85% 
 32 Materijalni rashodi 260.000,00 259.602,50 99,85% 
 323 Rashodi za usluge 260.000,00 259.602,50 99,85% 
 A100302Akt. JAVNI RADOVI 196.800,00 196.603,09 99,90% 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti 
  koji nisu drugdje svrstani 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 196.800,00 196.603,09 99,90% 
 3 Rashodi poslovanja 196.800,00 196.603,09 99,90% 
 31 Rashodi za zaposlene 176.600,00 176.446,95 99,91% 
 311 Plaće (Bruto) 150.600,00 150.551,86 99,97% 
 313 Doprinosi na plaće 26.000,00 25.895,09 99,60% 
 32 Materijalni rashodi 20.200,00 20.156,14 99,78% 
 321 Naknade troškova zaposlenima 11.400,00 11.400,00 100,00% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 8.800,00 8.756,14 99,50% 
 A100303Akt. DERATIZACIJA 69.500,00 69.500,00 100,00% 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti 
  koji nisu drugdje svrstani 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 69.500,00 69.500,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 69.500,00 69.500,00 100,00% 
 32 Materijalni rashodi 69.500,00 69.500,00 100,00% 
 323 Rashodi za usluge 69.500,00 69.500,00 100,00% 
 A100304Akt. VODOPRIVREDNA NAKNADA 30.000,00 29.581,26 98,60% 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti 
  koji nisu drugdje svrstani 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 30.000,00 29.581,26 98,60% 
 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 29.581,26 98,60% 
 32 Materijalni rashodi 30.000,00 29.581,26 98,60% 
 323 Rashodi za usluge 30.000,00 29.581,26 98,60% 
 A100305Akt. CVIJEĆE, VIJENCI 7.300,00 6.807,75 93,26% 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti 
  koji nisu drugdje svrstani 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 7.300,00 6.807,75 93,26% 
 3 Rashodi poslovanja 7.300,00 6.807,75 93,26% 
 32 Materijalni rashodi 7.300,00 6.807,75 93,26% 
 323 Rashodi za usluge 7.300,00 6.807,75 93,26% 

Str.7
 Informatička obrada: 
 rptP2P-1 Municipal Soft 



19 
 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 
 POSEBNI DIO-RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis PLAN 2015. OSTVARENO
 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 A100306Akt. ČIŠĆENJE OTPADA 60.000,00 58.973,01 98,29% 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti 
  koji nisu drugdje svrstani 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 60.000,00 58.973,01 98,29% 
 3 Rashodi poslovanja 60.000,00 58.973,01 98,29% 
 32 Materijalni rashodi 60.000,00 58.973,01 98,29% 
 323 Rashodi za usluge 60.000,00 58.973,01 98,29% 
 A100307Akt. SUFINANCIRANJE IZGRADNJE RECIKLAŽNOG  0,00 0,00 
 DVORIŠTA 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti 
  koji nisu drugdje svrstani 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 0,00 
 386 Kapitalne pomoći  0,00 0,00 
 A100308Akt. SANACIJA ODLAGALIŠTA OTPADA (DIVLJIH  68.000,00 67.990,00 99,99% 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti 
  koji nisu drugdje svrstani 
 Izvor:  04 Pomoći 68.000,00 67.990,00 99,99% 
 3 Rashodi poslovanja 68.000,00 67.990,00 99,99% 
 32 Materijalni rashodi 68.000,00 67.990,00 99,99% 
 323 Rashodi za usluge 68.000,00 67.990,00 99,99% 
 A100309Akt. JAVNA RASVJETA - JAKŠIĆ 75.000,00 74.853,37 99,80% 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti 
  koji nisu drugdje svrstani 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 75.000,00 74.853,37 99,80% 
 3 Rashodi poslovanja 75.000,00 74.853,37 99,80% 
 32 Materijalni rashodi 75.000,00 74.853,37 99,80% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 75.000,00 74.853,37 99,80% 
 A100319Akt. OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM 118.000,00 112.565,23 95,39% 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti 
  koji nisu drugdje svrstani 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 118.000,00 112.565,23 95,39% 
 3 Rashodi poslovanja 118.000,00 112.565,23 95,39% 
 32 Materijalni rashodi 118.000,00 112.565,23 95,39% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 118.000,00 112.565,23 95,39% 
 A100320Akt. POPRAVAK I ODRŽAVANJE JAVNE RASVIJETE 19.000,00 17.201,25 90,53% 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti 
  koji nisu drugdje svrstani 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 19.000,00 17.201,25 90,53% 
 3 Rashodi poslovanja 19.000,00 17.201,25 90,53% 
 32 Materijalni rashodi 19.000,00 17.201,25 90,53% 
 323 Rashodi za usluge 19.000,00 17.201,25 90,53% 
 A100321Akt. ODRŽAVANJE OBJEKATA U NASELJIMA OPĆINE 10.000,00 0,00 0,00% 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti 
  koji nisu drugdje svrstani 

 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 10.000,00 0,00 0,00% 
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00% 
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00% 
 323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00% 
 A100323Akt. ZGRADA "STARA ŠKOLA" - REKONSTRUKCIJA I  146.000,00 145.156,25 99,42% 
 UREĐENJE 
 Funkcija: 0661 Stambeni objekti i objekti zajednice n.e.c. 

Str.8
 Informatička obrada: 
 rptP2P-1 Municipal Soft 



20 
 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 
 POSEBNI DIO-RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis PLAN 2015. OSTVARENO
 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 Izvor:  04 Pomoći 146.000,00 145.156,25 99,42% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 146.000,00 145.156,25 99,42% 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 146.000,00 145.156,25 99,42% 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 146.000,00 145.156,25 99,42% 
 A100324Akt. ELEKTRIČNA ENERGIJA-DOMOVI, MRTVAČNICE 8.600,00 8.571,16 99,66% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 8.600,00 8.571,16 99,66% 
 3 Rashodi poslovanja 8.600,00 8.571,16 99,66% 
 32 Materijalni rashodi 8.600,00 8.571,16 99,66% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 8.600,00 8.571,16 99,66% 

Program IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 2.106.600,00 1.601.733,72 76,03% 
 1004 
 K100401Akt. JAVNA RASVIJETA I REKONSTR. NISKONAPONSKE  90.000,00 88.318,10 98,13% 
 MREŽE 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti 
  koji nisu drugdje svrstani 

 Izvor:  04 Pomoći 90.000,00 88.318,10 98,13% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 90.000,00 88.318,10 98,13% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 90.000,00 88.318,10 98,13% 
 421 Građevinski objekti 90.000,00 88.318,10 98,13% 
 K100402Akt. JAVNA RASVIJETA I REKONSTR. NISKONAPONSKE  129.000,00 128.712,28 99,78% 
 MREŽE 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti 
  koji nisu drugdje svrstani 

 Izvor:  04 Pomoći 129.000,00 128.712,28 99,78% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 129.000,00 128.712,28 99,78% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 129.000,00 128.712,28 99,78% 
 421 Građevinski objekti 129.000,00 128.712,28 99,78% 
 K100403Akt. IZGRADNJA NOGOSTUPA - EMINOVCI 14.000,00 13.575,00 96,96% 
 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 Izvor:  06 Prihodi od nefinancijske imovine i nadoknade štete 14.000,00 13.575,00 96,96% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.000,00 13.575,00 96,96% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.000,00 13.575,00 96,96% 
 421 Građevinski objekti 14.000,00 13.575,00 96,96% 
 K100408Akt. IZGRADNJA KANALIZACIJSKE MREŽE NASELJA  0,00 0,00 
 TREŠTANOVCI (IPARD MJERA - 301, HBOR) 
 Funkcija: 0521 Izgradnja kanalizacijskog sustava 
 Izvor:  07 Namjenski primici od zaduživanja 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 
 K100409Akt. IZGRADNJA KANALIZACIJSKE MREŽE SVETINJA 0,00 0,00 
 Funkcija: 0521 Izgradnja kanalizacijskog sustava 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 
 K100410Akt. PROJ. DOKUM. SUST. ODVODNJE OTP. VODA NASELJA  0,00 0,00 
 JAKŠIĆ I PRIKLJ. NA PRČISTAČ GR. PLETERNICA 
 Funkcija: 0521 Izgradnja kanalizacijskog sustava 
 Izvor:  06 Prihodi od nefinancijske imovine i nadoknade štete 0,00 0,00 

Str.9
 Informatička obrada: 
 rptP2P-1 Municipal Soft 



21 
 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 
 POSEBNI DIO-RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis PLAN 2015. OSTVARENO
 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 
 K100411Akt. IZGRADNJA KANALIZACIJSKE MREŽE TEKIĆ 0,00 0,00 
 Funkcija: 0521 Izgradnja kanalizacijskog sustava 
 Izvor:  04 Pomoći 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 
 K100412Akt. IZGRADNJA KANALIZACIJSKE MREŽE CEROVAC -  0,00 0,00 
 GRANJE 
 Funkcija: 0521 Izgradnja kanalizacijskog sustava 
 Izvor:  06 Prihodi od nefinancijske imovine i nadoknade štete 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 
 K100413Akt. IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA KANALIAZCIJE  0,00 0,00 
 NASELJA JAKŠIĆ 
 Funkcija: 0521 Izgradnja kanalizacijskog sustava 
 Izvor:  06 Prihodi od nefinancijske imovine i nadoknade štete 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 
 K100414Akt. IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE TEKIĆ 0,00 0,00 
 Funkcija: 0631 Vodoopskrba (KS) 
 Izvor:  04 Pomoći 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 
 K100415Akt. IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE CEROVAC - GRADNJE 0,00 0,00 
 Funkcija: 0631 Vodoopskrba (KS) 
 Izvor:  06 Prihodi od nefinancijske imovine i nadoknade štete 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 
 K100416Akt. GOSPODARSKA ZONA - KOMUNALNA I CES.  500.000,00 0,00 0,00% 
 INFRASTRUKTURA 
 Funkcija: 0521 Izgradnja kanalizacijskog sustava 
 Izvor:  04 Pomoći 500.000,00 0,00 0,00% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 0,00% 
 421 Građevinski objekti 500.000,00 0,00 0,00% 
 K100417Akt. OSTALE NERAZVRSTANE CESTE I ULICE OPĆINE  0,00 0,00 
 (IZGRADNJA I PROJEKTNA DOKUMENTACIJA) 
 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 Izvor:  06 Prihodi od nefinancijske imovine i nadoknade štete 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 

Str.10
 Informatička obrada: 
 rptP2P-1 Municipal Soft 



22 
 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 
 POSEBNI DIO-RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis PLAN 2015. OSTVARENO
 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 K100418Akt. IZGRADNJA ODVOJKA ULICE S. RADIĆA PREMA  489.500,00 487.855,67 99,66% 
 VRTIĆU (IPARD MJ. - 301, HBOR) 
 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 69.500,00 68.855,55 99,07% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 69.500,00 68.855,55 99,07% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 69.500,00 68.855,55 99,07% 
 421 Građevinski objekti 69.500,00 68.855,55 99,07% 
 Izvor:  06 Prihodi od nefinancijske imovine i nadoknade štete 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 
 Izvor:  07 Namjenski primici od zaduživanja 420.000,00 419.000,12 99,76% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 420.000,00 419.000,12 99,76% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 420.000,00 419.000,12 99,76% 
 421 Građevinski objekti 420.000,00 419.000,12 99,76% 
 K100419Akt. IZGRADNJA NOGOSTUPA - RAJSAVAC 7.100,00 7.050,00 99,30% 
 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 Izvor:  06 Prihodi od nefinancijske imovine i nadoknade štete 7.100,00 7.050,00 99,30% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.100,00 7.050,00 99,30% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.100,00 7.050,00 99,30% 
 421 Građevinski objekti 7.100,00 7.050,00 99,30% 
 T100401Akt. IZGRADNJA VODOCRPILIŠTA (TEKIJA) 0,00 0,00 
 Funkcija: 0631 Vodoopskrba (KS) 
 Izvor:  04 Pomoći 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 0,00 
 386 Kapitalne pomoći  0,00 0,00 
 T100402Akt. ENERGETSKA UČINKOVITOST OBITELJSKIH KUĆA 877.000,00 876.222,67 99,91% 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti 
  koji nisu drugdje svrstani 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 87.000,00 86.786,35 99,75% 
 3 Rashodi poslovanja 87.000,00 86.786,35 99,75% 
 32 Materijalni rashodi 21.000,00 21.000,00 100,00% 
 323 Rashodi za usluge 21.000,00 21.000,00 100,00% 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja  66.000,00 65.786,35 99,68% 
 i druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 66.000,00 65.786,35 99,68% 
 Izvor:  04 Pomoći 790.000,00 789.436,32 99,93% 
 3 Rashodi poslovanja 790.000,00 789.436,32 99,93% 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja  790.000,00 789.436,32 99,93% 
 i druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 790.000,00 789.436,32 99,93% 

Program ZAŠTITA OKOLIŠA I GOSPODARENJE  0,00 0,00 
 1005 OTPADOM 
 A100501Akt. OST. INT. USL. - ENERGETSKO CERTIFICIRANJE  0,00 0,00 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 

Str.11
 Informatička obrada: 
 rptP2P-1 Municipal Soft 



23 
 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 
 POSEBNI DIO-RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis PLAN 2015. OSTVARENO
 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 A100502Akt. JAV. UST. ZA UPRAVLJ. ZAŠT. PODR. - EMINOVAČKI  0,00 0,00 
 Funkcija: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 0,00 
 381 Tekuće donacije 0,00 0,00 

Program PROTUPOŽARNA, CIVILNA ZAŠTITA I  164.000,00 161.606,27 98,54% 
 1006 SPAŠAVANJE 
 A100601Akt. VATROGASNA ZAJEDNICA POŽEŠTINE 9.000,00 9.000,00 100,00% 
 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 9.000,00 9.000,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 9.000,00 9.000,00 100,00% 
 38 Ostali rashodi 9.000,00 9.000,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 9.000,00 9.000,00 100,00% 
 A100602Akt. DVD JAKŠIĆ 100.000,00 100.000,00 100,00% 
 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 100.000,00 100.000,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 100,00% 
 38 Ostali rashodi 100.000,00 100.000,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 100.000,00 100.000,00 100,00% 
 A100603Akt. CIVILNA ZAŠTITA 12.000,00 12.000,00 100,00% 
 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 12.000,00 12.000,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 12.000,00 12.000,00 100,00% 
 32 Materijalni rashodi 12.000,00 12.000,00 100,00% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 12.000,00 100,00% 
 A100604Akt. FIN. RED. DJEL. JAVNE VATROGASNE POSTROJBE PSZ 24.000,00 21.606,27 90,03% 
 Funkcija: 0320 Profesionalne vatrogasne postrojbe 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 24.000,00 21.606,27 90,03% 
 3 Rashodi poslovanja 24.000,00 21.606,27 90,03% 
 38 Ostali rashodi 24.000,00 21.606,27 90,03% 
 381 Tekuće donacije 24.000,00 21.606,27 90,03% 
 A100605Akt. OPREMA ZA CIVILNU ZAŠTITU 0,00 0,00 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 
 422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 
 A100606Akt. HRVATSKA GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA 4.000,00 4.000,00 100,00% 
 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno  
 redovnim socijalnim programima 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 4.000,00 4.000,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00 100,00% 
 38 Ostali rashodi 4.000,00 4.000,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 4.000,00 4.000,00 100,00% 
 A100607Akt. CRVENI KRIŽ I SLUŽBA TRAŽENJA 15.000,00 15.000,00 100,00% 
 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno  
 redovnim socijalnim programima 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 15.000,00 15.000,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 100,00% 

Str.12
 Informatička obrada: 
 rptP2P-1 Municipal Soft 



24 
 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 
 POSEBNI DIO-RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis PLAN 2015. OSTVARENO
 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 38 Ostali rashodi 15.000,00 15.000,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 15.000,00 15.000,00 100,00% 
Program RAZVOJ GOSPODARSTVA 25.000,00 24.737,54 98,95% 
 1007 
 A100701Akt. UPPSZ "LEDINA" JAKŠIĆ 5.000,00 5.000,00 100,00% 
 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno  
 redovnim socijalnim programima 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 5.000,00 5.000,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 100,00% 
 38 Ostali rashodi 5.000,00 5.000,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 100,00% 
 A100702Akt. POTICANJE OSIGURANJA USJEVA I TRAJNIH NASADA 20.000,00 19.737,54 98,69% 
 Funkcija: 0180 Prijenosi općeg karaktera između različitih državnih  
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 20.000,00 19.737,54 98,69% 
 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 19.737,54 98,69% 
 35 Subvencije 20.000,00 19.737,54 98,69% 
 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  20.000,00 19.737,54 98,69% 
 obrtnicima izvan javnog sektora 
 A100703Akt. PROTUGRADNA OBRANA 0,00 0,00 
 Funkcija: 0180 Prijenosi općeg karaktera između različitih državnih  
 Izvor:  06 Prihodi od nefinancijske imovine i nadoknade štete 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 0,00 
 383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 0,00 
 A100704Akt. NAKNADA ŠTETA U SLUČAJU ELEMENTARNIH NEPOGODA 0,00 0,00 

 Funkcija: 0180 Prijenosi općeg karaktera između različitih državnih  
 Izvor:  04 Pomoći 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 0,00 
 383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 0,00 
 T100701Akt. IZRADA STRATEGIJE RAZVOJA OPĆINE 0,00 0,00 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 
 T100702Akt. OBUKA POLJ. PROIZVOĐAČA ZA KORIŠT. PESTICIDA 0,00 0,00 
 Funkcija: 0180 Prijenosi općeg karaktera između različitih državnih  
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 
 35 Subvencije 0,00 0,00 
 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  0,00 0,00 
 obrtnicima izvan javnog sektora 
 T100703Akt. IDEJNI, GLAVNI PROJEKT IZGR. KOM. INFR.  0,00 0,00 
 PODUZETNIČKE ZONE JAKŠIĆ 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 

 Izvor:  04 Pomoći 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 

Str.13
 Informatička obrada: 
 rptP2P-1 Municipal Soft 



25 
 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 
 POSEBNI DIO-RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis PLAN 2015. OSTVARENO
 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 
 T100704Akt. TURISTIČKA ZAJEDNICA PSŽ - SMEĐA SIGNALIZACIJA 0,00 0,00 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 0,00 
 381 Tekuće donacije 0,00 0,00 

Program PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA I BRIGA O 1.214.000,00 856.809,31 70,58% 
 1008  DJECI 
 A100801Akt. DJEČJI VRTIĆ - PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA 147.000,00 141.645,00 96,36% 
 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 147.000,00 141.645,00 96,36% 
 3 Rashodi poslovanja 147.000,00 141.645,00 96,36% 
 38 Ostali rashodi 147.000,00 141.645,00 96,36% 
 381 Tekuće donacije 147.000,00 141.645,00 96,36% 
 A100802Akt. O.Š. MLADOST JAKŠIĆ - PROGRAM PRDŠKOLSKOG  36.000,00 35.517,89 98,66% 
 ODGOJA 
 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 36.000,00 35.517,89 98,66% 
 3 Rashodi poslovanja 36.000,00 35.517,89 98,66% 
 38 Ostali rashodi 36.000,00 35.517,89 98,66% 
 381 Tekuće donacije 36.000,00 35.517,89 98,66% 
 A100803Akt. NAKNADA ZA NOVOROĐENČAD 44.000,00 43.000,00 97,73% 
 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno  
 redovnim socijalnim programima 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 44.000,00 43.000,00 97,73% 
 3 Rashodi poslovanja 44.000,00 43.000,00 97,73% 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja  44.000,00 43.000,00 97,73% 
 i druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 44.000,00 43.000,00 97,73% 
 K100801Akt. IZGRADNJA VRTIĆA 987.000,00 636.646,42 64,50% 
 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje  
 Izvor:  04 Pomoći 987.000,00 636.646,42 64,50% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 987.000,00 636.646,42 64,50% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 987.000,00 636.646,42 64,50% 
 421 Građevinski objekti 987.000,00 636.646,42 64,50% 

Program OSNOVNOŠKOLSKO, SREDNJOŠKOLSKO I  111.000,00 94.640,00 85,26% 
 1009 FAKULTETSKO OBRAZOVANJE 
 A100901Akt. O.Š. MLADOST JAKŠIĆ 29.000,00 29.000,00 100,00% 
 Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 29.000,00 29.000,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 29.000,00 29.000,00 100,00% 
 38 Ostali rashodi 29.000,00 29.000,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 29.000,00 29.000,00 100,00% 
 A100903Akt. SUFINAN. PRIJEVOZA UČENIKA 67.000,00 65.640,00 97,97% 
 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno  
 redovnim socijalnim programima 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 67.000,00 65.640,00 97,97% 
 3 Rashodi poslovanja 67.000,00 65.640,00 97,97% 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja  67.000,00 65.640,00 97,97% 
 i druge naknade 

Str.14
 Informatička obrada: 
 rptP2P-1 Municipal Soft 



26 
 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 
 POSEBNI DIO-RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis PLAN 2015. OSTVARENO
 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 67.000,00 65.640,00 97,97% 
 A100904Akt. STIPENDIJE 15.000,00 0,00 0,00% 
 Funkcija: 0940 Visoka naobrazba 
 Izvor:  04 Pomoći 15.000,00 0,00 0,00% 
 3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00% 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja  15.000,00 0,00 0,00% 
 i druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00 0,00 0,00% 

Program KULTURA 229.300,00 229.137,94 99,93% 
 1010 
 A101001Akt. KUD SLAVONIJA 15.000,00 15.000,00 100,00% 
 Funkcija: 0820 Službe kulture 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 15.000,00 15.000,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 100,00% 
 38 Ostali rashodi 15.000,00 15.000,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 15.000,00 15.000,00 100,00% 
 A101002Akt. MATICA SLOVAKA "KUKUČIN - KUNTARIĆ" 7.000,00 7.000,00 100,00% 
 Funkcija: 0820 Službe kulture 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 7.000,00 7.000,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 7.000,00 7.000,00 100,00% 
 38 Ostali rashodi 7.000,00 7.000,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 7.000,00 7.000,00 100,00% 
 A101003Akt. GLAZBA JAKŠIĆ 2.000,00 2.000,00 100,00% 
 Funkcija: 0820 Službe kulture 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 2.000,00 2.000,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 100,00% 
 38 Ostali rashodi 2.000,00 2.000,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 2.000,00 2.000,00 100,00% 
 K101001Akt. SPOMENIK POGINULIM HRV. BRANITELJIMA 185.000,00 184.897,94 99,94% 
 Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu  
 drugdje svrstani 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 185.000,00 184.897,94 99,94% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 185.000,00 184.897,94 99,94% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 185.000,00 184.897,94 99,94% 
 421 Građevinski objekti 185.000,00 184.897,94 99,94% 
 T101001Akt. TISKANJE KNJIGE - POVIJEST JAKŠIĆA 20.300,00 20.240,00 99,70% 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 20.300,00 20.240,00 99,70% 
 3 Rashodi poslovanja 20.300,00 20.240,00 99,70% 
 32 Materijalni rashodi 20.300,00 20.240,00 99,70% 
 323 Rashodi za usluge 20.300,00 20.240,00 99,70% 
Program SPORT I REKREACIJA 201.000,00 197.073,06 98,05% 
 1011 
 A101101Akt. NK JAKŠIĆ - JAKŠIĆ 40.000,00 40.000,00 100,00% 
 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 40.000,00 40.000,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00 100,00% 
 38 Ostali rashodi 40.000,00 40.000,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 40.000,00 40.000,00 100,00% 

Str.15
 Informatička obrada: 
 rptP2P-1 Municipal Soft 



27 
 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 
 POSEBNI DIO-RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis PLAN 2015. OSTVARENO
 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 A101102Akt. NK - DINAMO - RAJSAVAC 40.000,00 40.000,00 100,00% 
 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 40.000,00 40.000,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00 100,00% 
 38 Ostali rashodi 40.000,00 40.000,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 40.000,00 40.000,00 100,00% 
 A101103Akt. NK - EMINOVCI - EMINOVCI 25.000,00 25.000,00 100,00% 
 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 25.000,00 25.000,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 25.000,00 25.000,00 100,00% 
 38 Ostali rashodi 25.000,00 25.000,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 25.000,00 25.000,00 100,00% 
 A101104Akt. ŠRD ZELENA LAGUNA 6.000,00 6.000,00 100,00% 
 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 6.000,00 6.000,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00 100,00% 
 38 Ostali rashodi 6.000,00 6.000,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 6.000,00 6.000,00 100,00% 
 A101105Akt. ŠRD SLAVONAC 6.000,00 6.000,00 100,00% 
 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 6.000,00 6.000,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00 100,00% 
 38 Ostali rashodi 6.000,00 6.000,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 6.000,00 6.000,00 100,00% 
 A101106Akt. LOVAČKO DRUŠTVO - SELJAK JAKŠIĆ 0,00 0,00 
 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 0,00 
 381 Tekuće donacije 0,00 0,00 
 A101107Akt. ODBOJKAŠKI KLUB POLJANA JAKŠIĆ 0,00 0,00 
 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 0,00 
 381 Tekuće donacije 0,00 0,00 
 A101108Akt. LOVOZAKUPNINA-LOV.DRUŠTVO 0,00 0,00 
 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 0,00 
 381 Tekuće donacije 0,00 0,00 
 A101109Akt. RAZNA SPONZORSTVA 38.000,00 34.500,00 90,79% 
 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 38.000,00 34.500,00 90,79% 
 3 Rashodi poslovanja 38.000,00 34.500,00 90,79% 
 38 Ostali rashodi 38.000,00 34.500,00 90,79% 
 381 Tekuće donacije 38.000,00 34.500,00 90,79% 
 K101101Akt. DJEČJA IGRALIŠTA 46.000,00 45.573,06 99,07% 
 Funkcija: 0810 Izgradnja objekta sporta i rekreacije 

Str.16
 Informatička obrada: 
 rptP2P-1 Municipal Soft 



28 
 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 
 POSEBNI DIO-RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis PLAN 2015. OSTVARENO
 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 46.000,00 45.573,06 99,07% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 46.000,00 45.573,06 99,07% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 46.000,00 45.573,06 99,07% 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 
 422 Postrojenja i oprema 46.000,00 45.573,06 99,07% 
 Izvor:  06 Prihodi od nefinancijske imovine i nadoknade štete 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00 
 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 

Program VJERSKE ZAJEDNICE 12.000,00 12.000,00 100,00% 
 1012 
 A101201Akt. VJERSKE ZAJEDNICE 12.000,00 12.000,00 100,00% 
 Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 12.000,00 12.000,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 12.000,00 12.000,00 100,00% 
 38 Ostali rashodi 12.000,00 12.000,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 12.000,00 12.000,00 100,00% 

Program RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 24.200,00 19.000,00 78,51% 
 1013 
 A101301Akt. VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE U OPĆ. JAKŠIĆ 2.200,00 0,00 0,00% 
 Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu  
 drugdje svrstani 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 2.200,00 0,00 0,00% 
 3 Rashodi poslovanja 2.200,00 0,00 0,00% 
 38 Ostali rashodi 2.200,00 0,00 0,00% 
 381 Tekuće donacije 2.200,00 0,00 0,00% 
 A101303Akt. UDRUGA MATICE UMIROVLJENIKA JAKŠIĆ 12.000,00 12.000,00 100,00% 
 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno  
 redovnim socijalnim programima 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 12.000,00 12.000,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 12.000,00 12.000,00 100,00% 
 38 Ostali rashodi 12.000,00 12.000,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 12.000,00 12.000,00 100,00% 
 A101304Akt. SAVJET MALDIH OPĆINE 3.000,00 0,00 0,00% 
 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno  
 redovnim socijalnim programima 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 3.000,00 0,00 0,00% 
 3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00% 
 38 Ostali rashodi 3.000,00 0,00 0,00% 
 381 Tekuće donacije 3.000,00 0,00 0,00% 
 A101305Akt. UDRUGA MLADIH SELA TEKIĆ 2.000,00 2.000,00 100,00% 
 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno  
 redovnim socijalnim programima 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 2.000,00 2.000,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 100,00% 
 38 Ostali rashodi 2.000,00 2.000,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 2.000,00 2.000,00 100,00% 
 A101306Akt. UDRUGA OKRET - TREŠTANOVCI 5.000,00 5.000,00 100,00% 
 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno  
 redovnim socijalnim programima 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 5.000,00 5.000,00 100,00% 

Str.17
 Informatička obrada: 
 rptP2P-1 Municipal Soft 



29 
 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 
 POSEBNI DIO-RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis PLAN 2015. OSTVARENO
 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 100,00% 
 38 Ostali rashodi 5.000,00 5.000,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 100,00% 

Program SOCIJALNA ZAŠTITA 56.000,00 54.100,00 96,61% 
 1014 
 A101401Akt. SOCIJALNO UGROŽENE OSOBE - POM. OBIT. I KUĆ. 56.000,00 54.100,00 96,61% 
 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno  
 redovnim socijalnim programima 

 Izvor:  04 Pomoći 56.000,00 54.100,00 96,61% 
 3 Rashodi poslovanja 56.000,00 54.100,00 96,61% 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja  56.000,00 54.100,00 96,61% 
 i druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 56.000,00 54.100,00 96,61% 
 A101403Akt. SUFINANC. PROGRAMA - POMOĆ U KUĆI 0,00 0,00 
 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno  
 redovnim socijalnim programima 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja  0,00 0,00 
 i druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 
GLAVA KOMUNALNI POGON 91.000,00 81.152,96 89,18% 
 00201 

Program ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 91.000,00 81.152,96 89,18% 
 1030 
 A103002Akt. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA, ZELENIH POVRŠINA,  91.000,00 81.152,96 89,18% 
 KANALA, GROBLJA,DJ.IGRALIŠTA I DR. U NASELJ.  
 OPĆINE 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti 
  koji nisu drugdje svrstani 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 91.000,00 81.152,96 89,18% 
 3 Rashodi poslovanja 91.000,00 81.152,96 89,18% 
 32 Materijalni rashodi 91.000,00 81.152,96 89,18% 
 323 Rashodi za usluge 91.000,00 81.152,96 89,18% 
 K103003Akt. STROJEVI - KOSILICA I DR. 0,00 0,00 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 
 422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 
 K103004Akt. OPREMA - KONTEJNERI POCINČANI - GR 0,00 0,00 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 

 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 
 422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 

 UKUPNO 10.037.000,00 8.991.013,30 89,58% 

Str.18

 Informatička obrada: 
 rptP2P-1 Municipal Soft 



30 
 

 OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE JAKŠIĆ 01.01.2015. - 31.12.2015. 
 A.OPĆI DIO-PRIHODI I PRIMICI 

 Račun/  Opis PLAN 2015 OSTVARENO Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih  420.000,00 419.000,12 99,76% 
 financijskih institucija izvan javnog sektora 

 UKUPNO 10.494.910,00 9.994.573,24 95,23% 
 
  



31 
 

 
 

Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“,  broj,  77/13.i 83/14.), Općinsko Vijeće Općine 
Jakšić, na  Na temelju članka 82. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i Računskom planu (NN, 
broj  114/10. i 124/14.), te članka 35. Statuta 12. sjednici održanoj dana 30. ožujka 2015.godine, 
donosi 

 
 

ODLUKU  
 o  raspodjeli rezultata poslovanja za 2015. godinu 

      
Članak 1. 

 Utvrđuje se da je Općina Jakšić u 2015. godini ostvarila poslovni rezultat: 
 

- Višak prihoda poslovanja (račun 92211) u iznosu 17.708.720,40 kn 
- Manjak prihoda od nefinancijske imovine (račun 92222) u iznosu 17.163.067,71kn 
- Manjak primitaka od financijske imovine (račun 92223) u iznosu 2.830.000,00kn 
- Višak primitaka od financijske imovine (račun 92213) u iznosu od  2.830.000,00kn 

 
          Članak 2. 

Višak  prihoda u iznosu 545.652,69 kn utrošit će se za rashode  tijekom  2015. godine. 
 
 

Članak 3. 
  Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 
Jakšić. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE JAKŠIĆ 
 

   PREDSJEDNIK: 
KLASA:021-01/16-01/06                                     
URBROJ:2177/04-01/16-1                                    Boško Obradović, prof.,v.r. 
 
Jakšić, 09. ožujka  2016. 

                                
 
 

  



32 
 

 
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ 

broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 
143/12 i 152/14), članka 35. stavka 1. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13), članka 35. Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“,broj 77/13 i 83/14), 
Općinsko Vijeće Općine Jakšić, na 16. sjednici održanoj dana  
09.ožujka  2016. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o prodaji nekretnina u vlasništvu Općine Jakšić  

na području Gospodarske zone u Jakšiću 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom daje se na prodaju putem javnog natječaja, prikupljanjem pisanih ponuda, 

nekretnine –zemljište u vlasništvu Općine Jakšić, a koje se u naravi nalazi na području Gospodarske 
zone u Jakšiću.- građevinsko zemljište gospodarske namjene proizvodna – pretežito industrijska, 
označeno kao:  k.č.br. 1876/9, oranica Šiljkovac, površine 16749 m², upisana u zk.ul.br.1517, k.o. 
Jakšić. 

Za nekretnine iz stavka l. ovog članka, određuje se  početna cijena  u iznosu od 7,50 kn/m². 
Članak 2. 

Natječaj za prodaju nekretnine objavit će se u dnevnom tisku, na oglasnoj ploči Općine Jakšić.  
 

Članak 3. 
Ovlašćuje se Općinski načelnik da provede javni natječaj sukladno pozitivnim pravnim 

propisima, te da sklopi  predugovor i kupoprodajni ugovor s najpovoljnijim ponuditeljem. 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  Službenom glasniku Općine Jakšić. 
 

Članak 5.  
 Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o prodaji nekretnina u vlasništvu 
Općine Jakšić na području Gospodarske zone u Jakšiću („Službeni glasnik Općine Jakšić“),  broj 97 od 
29. listopada 2015. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE JAKŠIĆ 
 
 

KLASA: 021-01/16-01/03 
URBROJ: 2177/04-01-16-1 
Jakšić,09.ožujka  2016. godine 
 

Predsjednik: 
        Boško Obradović, prof.,v.r. 

            
 

 
 
 
 
 
 



33 
 

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ 
broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 
143/12 i 152/14), članka 35. stavka 1. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), 
članka 35. Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“,broj 77/13 i 83/14), Općinsko Vijeće 
Općine Jakšić, na 16. sjednici održanoj dana 09.ožujka  2016. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o prenošenju prava vlasništva nekretnina u vlasništvu  Općine Jakšić  

na Hrvatsku elektroprivredu d.d. Zagreb  
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom Općina Jakšić, Jakšić, Osječka 39, OIB:16625508803, prenosi  pravo vlasništva 
sa Općine Jakšić  nekretnine: 

- K.č. broj 1876/5 – oranica Šiljkovac,  površine 65m² 
- K.č. broj 1876/12 –oranica Šiljkovac,  površine 64m² upisane u Z.K. uložak broj 1517, u 

K.O. Jakšić,  
u vlasništvo Hrvatske elektroprivrede d.d., Zagreb, Ulica grada Vukovara 37, 
OIB:28921978587 radi izgradnje trafostanice u Gospodarskoj zoni Jakšić, bez naknade. 
 

Članak 2. 
Ovlašćuje se Općinski načelnik da provede sve potrebne radnje u svezi s prijenosom 

vlasništva nekretnina iz članka 1. ove Odluke.  
 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  Službenom glasniku Općine Jakšić. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE JAKŠIĆ 
KLASA: 021-01/16-01/04 
URBROJ: 2177/04-01-16-1 
Jakšić,09.ožujka  2016. godine 
 

Predsjednik: 
       Boško Obradović, prof.,v.r. 

 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 



34 
 

   Na osnovi  članka 35. Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik  Općine Jakšić“, broj, 77/13. i 
83/14)na svojoj 16.sjednici održanoj 9.ožujka 2016. godine donijelo je 
 
 
                                                         ODLUKU 
         o davanju suglasnosti za pokretanje postupka javne nabave za nabavu  
           usluga za pružanje energetske usluge u uštedi električne energije u  
                                        javnoj rasvjeti Općine Jakšić 

 
                                                               Članak 1. 
 
       Daje se suglasnosti za pokretanje postupka javne nabave za nabavu usluga za pružanje 
energetske usluge u uštedi električne energije u javnoj rasvjeti Općine Jakšić. 
 
                                                                       Članak 2. 
 
       Ovlašćuje se načelnik Općine Jakšić na pokretanje postupka javne nabave te sklapanje i 
potpisivanje ugovora za pružanje energetske usluge u uštedi električne energije u javnoj 
rasvjeti Općine Jakšić.  
 
                                                                         Članak 3. 
 
       Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Jakšić.“. 
 
                                        OPĆINSKO VIJEĆE  
                                        OPĆINE JAKŠIĆ 
          PREDSJEDNIK VIJEĆA 
                                                     
                                                                                Boško Obradovć, prof, v.r. 
KLASA:363-02/16-01/08 
URBROJ:2177/04-01-16-1 
Jakšić, 09.03.2016.godine 
  



35 
 

Na temelju članka 20. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (NN 94/13) te članka 
31.Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, br. 3/2013 i 9/2013) 
Općinsko vijeće Općine Jakšić je na svojoj    sjednici održanoj  09. ožujka 2016.g. usvojilo 
 
                                  IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PLANA 
                gospodarenja otpadom Općine Jakšić za 2015. godinu 
 
1. ZAKONODAVNI OKVIR I OBVEZE  
 
Donošenjem Zakona o održivom gospodarenju otpadom (NN 94/13) prestaje važiti Zakon o 
otpadu (NN 178/04, 111/06, 60/08, 87/09), što dovodi do izmjena propisanih obveza 
županija, gradova, općina te proizvođača otpada vezano za planove gospodarenja otpadom. 
Sukladno članku 174. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (NN 94/13), postojeći 
županijski, gradski i općinski planovi gospodarenja otpadom koji su doneseni na temelju  
Zakona o otpadu (NN 178/04, 111/06, 60/08 , 87/09) do dana stupanja na snagu ovoga  
Zakona, ostaju na snazi do isteka roka na koji su doneseni u dijelu u kojem nisu u suprotnosti  
s odredbama ovoga Zakona i Plana.  
Sukladno čl. 20. Zakona o održivom gospodarenju otpadom jedinica lokalne samouprave su u  
obvezi dostaviti godišnje izvješće o provedbi Plana jedinici područne (regionalne) 
samouprave do 31. ožujka tekuće godine za prethodnu kalendarsku godinu i objaviti ga u 
svom službenom glasilu 
Novi Zakon o održivom gospodarenju otpadom stavlja jedinicama lokalne samouprave na 
teret  brojne obveze sa jasno definiranim rokovima njihove provedbe. Radi se o projektima 
za realizaciju kojih je potrebno izdvojiti značajna sredstva. 
 
2.1. ORGANIZACIJA SAKUPLJANJA KOMUNALNOG OTPADA 

 



36 
 

2.2. Podaci o odvojenom sakupljanju korisnog otpada na području Općine Jakšić 
 

 

 
 



37 
 

 
2.3. Podaci o prikupljenim količinama komunalnog i korisnog otpada 

 
2.4.Podaci o postojećim građevinama i uređajima za gospodarenje otpadom 

 



38 
 

 

 
  



39 
 

 
2.5 Planirane građevine u gospodarenju  otpadom

 

 



40 
 

2.6. Posebne kategorije otpada i opasnih otpada 
 

 



41 
 

3. IZVORI I VISINA SREDSTAVA ZA PROVEDBU MJERA I OSTALI TROŠKOVI 
 
Za naknadu za odlaganje i zbrinjavanje otpada koja se plaća Gradu Požegi utrošeno je  
31.835,08 kuna.  
 
4. ZAKLJUČAK 
Općina Jakšić poduzima mjere kako bi se smanjila količina miješanog komunalnog otpada / 
količina prikupljenog otpada kako bi se što više otpada odvojilo i recikliralo. U tu svrhu 
uvedene su određene mjere kao npr. Dodjela kompostera, zeleni otoci, edukacija 
stanovništva  različitih dobnih skupina radi podizanja svijesti stanovništva  o aktivnoj i 
jednako važnoj ulozi  svakog pojedinca . 
 
 
                                                                      PREDSJEDNIK VIJEĆA 
                                                     
                                                                             Boško Obradović, prof.v.r. 
 
 
KLASA:021-01/16-01/01 
URBROJ:2177-02/01-16-1 
Jakšić, 09. ožujka 2016.g. 
 
 
 
 
  



42 
 

Na temelju članka 48. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN, broj 39/13.), a u svezi članka 
35. stavka 8. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN, broj 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00,73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08 i 38/09) i članka 35. Statuta općine Jakšić (Službeni 
glasnik Općine Jakšić broj 77/13 i 83/14), općinski načelnik općine Jakšić, na prihvaćen prijedlog od 
strane Općinskog Vijeća, dana 10. ožujka  2015. donosi 
 
O D L U K U 
o visini jednogodišnje naknade za privremeno korištenje 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Općine Jakšić 
u 2016.godini 
I 
Predmet ove Odluke je poljoprivredno zemljište u vlasništvu Općine Jakšić, a koje koriste 
obiteljska poljoprivredna gospodarstva, koja za isto nemaju valjani ugovor, a u mirnom su posjedu 
istog i to kako slijedi: 
 
- k.č.br. 1876/1-površine 1,7065 ha 
- k.č.br. 1876/2-površine 2,7902 ha 
- k.č.br. 1876/3-površine 0,1259 ha 
- k.č.br. 1876/4-površine 3,1774 ha 
- k.č.br. 1876/6-površine 2,2809 ha 
- k.č.br. 1876/7-površine 0,8842 ha 
- k.č.br. 1876/9-površine 1,6749 ha 
- k.č.br. 1876/10-površine 1,2638 ha 
- k.č.br. 1876/11-površine 0,1515 ha 
- k.č.br. 1530 -površine 0,6000 ha 
- k.č.br. 1531 -površine 0,2500 ha 
 
U k.o. Bertelovci: 
- k.č.br. 621-površine 1,0800 ha 
- k.č.br. 106-površine 0,7500 ha 
II 
Visina jednogodišnje naknade utvrđuje se u iznosu od 1.000,00 kuna 
(slovima:tisućukuna) po hektaru, a rok za uplatu iste je 01. lipnja 2016. 
III 
Poljoprivredno zemljište iz članka 1. ove Odluke dati će se na privremeno korištenje osobama 
iz točke l. ove Odluke na njihov zahtjev, na vrijeme od 1 (slovima:jedne) godine, odnosno jednog 
vegetacijskog razdoblja. 
Obvezuje se općinski načelnik, da temeljem ove Odluke s korisnicima zemljišta iz članka 1. 
sklopi ugovor o privremenom korištenju. 
Za poljoprivredno zemljište iz članka 1. korisnicima će se izdati potvrda Općine Jakšić, uz 
uvjet da u cijelosti plate naknadu za korištenje iz članka 2. , uz presliku  pripadajućih dokumenata na 
temelju kojih je izvršeno plaćanje. 
IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku Općine 
Jakšić». 
OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 
 
KLASA:320-01/16-01/02     OPĆINSKI NAČELNIK: 
URBROJ:2177/04-2-16-1 
Jakšić, 10. ožujka  2016.                   Ivica Kovačević, dipl.ing.,v.r. 
  



43 
 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić („Sl.glasnik Općine Jakšić“, broj 77/13.i 83/14.), i članka 3. 
Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2016. godinu („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 
98/16.) općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  
 
 

ODLUKU  
o sponzorstvu Udruzi Požežana i prijatelja Požege „Vallis Aurea“  

 
 
1. Ovom Odlukom, temeljem zamolbe dostavljene od strane Udruga Požežana i prijatelja Požege 
„Vallis Aurea“, Jarnovićeva 17 d, Zagreb,  OIB:14464839399, za održavanje  „Prvi požeški gospodarski 
forum-Požega  2025.- bolje mjesto za život“ sukladno njihovoj Zamolbi, odobravam iznos od 2.000,00 
(slovima:dvijesućekuna).  
 
2. Općina Jakšić, će odobreni iznos doznačiti na broj žiro računa Udruge, IBAN: 
HR9824020061100709838, iz sredstava proračuna Općine Jakšić planiranih za razna sponzorstva.  
 
3.  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 
Jakšić“.  
 
 
       OPĆINSKI NAČELNIK:  
KLASA:022-01/16-01/15 
URBROJ:2177/04-02/01-16-1  
Jakšić, 18. veljače 2016. godine 
 

Ivica Kovačević, dipl.ing. v.r.  
  



44 
 

Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić („Sl. glasnik Općine Jakšić“ broj 77/13.i 83/14.), 
članka 11. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 73/12.), i članka 3. 
Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2016. godinu („Službeni glasnik Općine 
Jakšić“, broj 98/15.), općinski načelnik Općine Jakšić, dana 26. veljače  2016.godine donosi  

 
ODLUKU  

o utvrđivanju visine naknade za sufinanciranje dječjih vrtića za djecu s teškoćama u razvoju 
u 2016. godini  
 

Članak 1.  
Ovom Odlukom utvrđuje se iznos visine naknade za sufinanciranje djece s područja Općine 
Jakšić, a koja pohađaju dječje vrtiće za djecu s teškoćama u razvoju u gradu Požegi i drugim 
gradovima/općinama .  

Članak 2. 
 Općina Jakšić će sufinancirati  svako dijete s 500,00 kuna (petsto) mjesečno iz proračuna 
Općine. Općina će doznačavati vrtićima  sredstava za svako dijete po njihovom mjesečnom 
zahtjevu.  

Članak 3.  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjivat će se od 01. ožujka  2016. 
godine, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Jakšić“.  
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ  
KLASA:022-01/16-01/09 
URBROJ:2177/04-02/01-16-2  
 

OPĆINSKI NAČELNIK:  
Ivica Kovačević, dipl.ing.v.r. 

  



45 
 

 

___________________________________________________________________________________________ 

  

Izdavač: Općina Jakšić, opcina-jaksic-vijece@po.htnet.hr ;  nacelnik@jaksic.hr ;  info@jaksic.hr  

Odgovorni urednik: Ivica Kovačević, dipl.ing. 

Redakcija i uprava: Jedinstveni upravni odjel Općine Jakšić 
Jakšić, Osječka 39, Tel:034/257-123; 034/315-514  Fax:034/257-123 

 

mailto:opcina-jaksic-vijece@po.htnet.hr
mailto:nacelnik@jaksic.hr
mailto:info@jaksic.hr

